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- Polityka transportowa stanowi kluczowy element w kształtowaniu rozwoju regionu, umożliwiając sprawne przemieszczanie się
pomiędzy źródłami i celami podróży, zarówno przez jego mieszkańców jak i osoby przyjezdne. Z kolei organizowanie transportu
publicznego na obszarze województwa ma na celu zapewnienie wszystkim mieszkańcom równego dostępu komunikacyjnego do
miejsc pracy, szkół, opieki zdrowotnej czy innych usług publicznych, niezależnie od statusu materialnego i miejsca zamieszkania.
Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom, organizator publicznego transportu zbiorowego na terenie województwa świętokrzyskiego
przygotował ankietę preferencji przewozowych, chcąc poznać oczekiwania transportowe użytkowników komunikacji zbiorowej w
zakresie ich aktualnych potrzeb, wyboru środka transportu czy też postulatów transportowych - podkreśla Andrzej Pruś, Członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

 

W związku z powyższym przygotowana została specjalne ankieta. Formularz ankietowy jest dostępny pod adresem:  
https://ankiety.swietokrzyskie.pro/app-2025

- Przeprowadzone badanie wpłynie na poprawę dotychczas świadczonych usług przewozowych na terenie województwa
świętokrzyskiego a pozyskane w ten sposób informacje staną się punktem wyjścia do dalszej dyskusji związanej z funkcjonowaniem
transportu w regionie oraz możliwych do podejmowania działań, zmierzających do dalszego rozwoju transportu publicznego i jego
efektywniejszego wykorzystania w kolejnych latach - zapewnia Andrzej Pruś. 

Formularz będzie aktywny do 31 maja br.

5 maja 2025

Wojewódzka ankieta preferencji przewozowych

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zachęca do wzięcia udziału w ankiecie preferencji przewozowych. Do końca miesiąca
można wziąć udział w badaniu ankietowym, by wskazać swoje oczekiwania transportowe.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej
14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy.
Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość
Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji
z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00.
Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


